[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2015 г.   № 4
Об избрании заместителя Главы

муниципального образования

Крутовское сельское поселение

       Руководствуясь положениями ст. 26.1. Устава муниципального образования Крутовское сельское поселение, ст.ст. 49,50 Регламента Совета депутатов Крутовского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Крутовского сельского поселения от 6.12.2005 №10 Совет депутатов Крутовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы муниципального образования Крутовское сельское поселение  Зенкову Веру Алексеевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия , подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования муниципальных нормативных правовых актов и размещению на странице муниципального образования Крутовское сельское поселение  на официальном сайте  муниципального образовния  «Велижский район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Крутовское сельское поселение                                                    М.В.Васильева